PREFEITURA MUNICIPAL DE FLORIANÓPOLIS
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO

Prefeitura Municipal de Florianópolis - Edital nº 018/2014 – Permuta de Servidores Efetivos da Educação

PORTARIA N.º 348/2015

HOMOLOGAR O RESULTADO FINAL DA REMOÇÃO POR
PERMUTA - EDITAL Nº 018/2014.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO e o

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, no uso de suas atribuições e de acordo com o

disposto no Edital nº 018/2014,

RESOLVEM,

Art. 1º HOMOLOGAR o resultado final da Remoção por Permuta para os servidores efetivos

lotados na Secretaria Municipal de Educação – Edital nº 018/2014, conforme Anexo I desta

Portaria.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal, em Florianópolis, aos 15 de janeiro de 2015.

RODOLFO JOAQUIM PINTO DA LUZ
SECRETÁRIO MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO

GUSTAVO MIROSKI
SECRETÁRIO MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE FLORIANÓPOLIS
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO

Prefeitura Municipal de Florianópolis - Edital nº 018/2014 – Permuta de Servidores Efetivos da Educação

ANEXO I - PORTARIA N.º 348/2015
Nome Matrícula Cargo/Ocupação De Para Permuta

ADRIANA VIEIRA TORRES 22422-7 AUXILIAR DE SALA CRECHE JARDIM ATLANTICO                 CRECHE IRMAO CELSO                      ROSIMERY KUNZ
ADRIENE DE ALMEIDA FARIA       19330-5 AUXILIAR DE SALA CRECHE HASSIS                           NEI PROFESSORA OTILIA CRUZ              ANA LUCIA MANCE ELIAS
ALBERTINA DE SOUSA VELLOZO 10485-0 AUXILIAR DE SALA NEI ARMACAO                             NEI ARMACAO                             ANA CAROLINA CAMPOS S MARTINS
ALDANEI SIVASTI PEREIRA ANTUNE 08791-2 EDUCAÇÃO FÍSICA CRECHE MARIA NAIR DA SILVA              NEI ORISVALDINA SILVA                   DIEGO ALESSANDRO KAIR
ALINE FARIA                    30152-3 AUXILIAR DE SALA CRECHE MARIA TEREZINHA SARDA DA LUZ     CRECHE MARIA TEREZINHA SARDA DA LUZ     VIVIANE VALDETE DA LUZ
ANA CAROLINA CAMPOS S MARTINS 29858-1 AUXILIAR DE SALA NEI ARMACAO                             NEI ARMACAO                             ALBERTINA DE SOUSA VELLOZO
ANA LUCIA MANCE ELIAS          25124-0 AUXILIAR DE SALA NEI PROFESSORA OTILIA CRUZ              CRECHE HASSIS                           ADRIENE DE ALMEIDA FARIA
ANA LUCIA RAMOS                17132-8 AUXILIAR DE SALA CRECHE CAETANA MARCELINA DIAS           CRECHE CAETANA MARCELINA DIAS            ROSINETE PEREIRA MARTINS
ANA PAULA DA COSTA BERNARDO    30075-6 AUXILIAR DE SALA CRECHE STELLA MARIS CORREA CARNEIRO     CRECHE STELLA MARIS CORREA CARNEIRO     CLAUDETE DOS SANTOS
ANGELA MARIA CARDOZO 19975-3 AUXILIAR DE SALA CRECHE ALM LUCAS ALEXANDRE BOITEUX CRECHE ALM LUCAS ALEXANDRE BOITEUX PRICILA MACHADO VIEIRA
ANGELA MARIA COSTA CONCEICAO   20504-4 AUXILIAR DE SALA CRECHE DONA COTA                        CRECHE MORRO DA QUEIMADA                LIDIA LUCIA TEIXEIRA
BIANCA NASCIMENTO DE SOUZA 14898-9 SUPERVISOR ESCOLAR ESC BAS OSVALDO MACHADO                 ESC BAS VITOR MIGUEL DE SOUZA           KARINA RIBAS
CHRISTIANNE CARMINATTI 09680-6 AUXILIAR DE SALA CRECHE IRMA SCHEILLA CRECHE IRMA SCHEILLA JEISE SILIETE DOS SANTOS
CLAUDETE DOS SANTOS 30235-0 AUXILIAR DE SALA CRECHE STELLA MARIS CORREA CARNEIRO     CRECHE STELLA MARIS CORREA CARNEIRO     ANA PAULA DA COSTA BERNARDO
CLAUDIA MARIA ABREU DOS SANTOS 22576-2 AUXILIAR DE SALA NEI PROFESSORA OTILIA CRUZ              CRECHE JARDIM ATLANTICO                 NARA ALICE DA COSTA
DANIELA CARDOSO VARGAS         29905-7 AUXILIAR DE SALA CRECHE STELLA MARIS CORREA CARNEIRO     CRECHE STELLA MARIS CORREA CARNEIRO     KELLY MELISSA NERICKE DE OLIVEIRA
DAYANE DE OLIVEIRA PINHEIRO 30273-2 AUXILIAR DE SALA CRECHE HERMENEGILDA CAROLINA JACQUES CRECHE HERMENEGILDA CAROLINA JACQUES FABIANA SERAFIM
DEBORA CRISTINA ANDRADE RODRIGUES 20659-8 AUXILIAR DE SALA CRECHE JULIA MARIA RODRIGUES CRECHE JULIA MARIA RODRIGUES FRANCIELE CARMINATTI DOS SANTOS
DIEGO ALESSANDRO KAIR 24209-8 EDUCAÇÃO FÍSICA NEI ORISVALDINA SILVA                   CRECHE MARIA NAIR DA SILVA              ALDANEI SIVASTI PEREIRA ANTUNE
ELENI TERESINHA BOING 14418-5 SUPERVISOR ESCOLAR CRECHE FERMINIO FRANCISCO VIEIRA        CRECHE HASSIS                           IVETE ROSANE GUMS WILLRICH
EVELY ZIMMERMANN DA ROSA       27610-3 AUXILIAR DE SALA CRECHE HASSIS                           CRECHE JARDIM ATLANTICO                 TEREZINHA KOSCIANSKI
FABIANA SERAFIM 27340-6 AUXILIAR DE SALA CRECHE HERMENEGILDA CAROLINA JACQUES CRECHE HERMENEGILDA CAROLINA JACQUES DAYANE DE OLIVEIRA PINHEIRO
FATIMA REGINA DA SILVA PEREIRA 12382-0 GEOGRAFIA ESC BAS JOAO ALFREDO ROHR               ESC BAS ANISIO TEIXEIRA                 STEALE CRISTINA CORREA
FRANCIELE CARMINATTI DOS SANTOS 21451-5 AUXILIAR DE SALA CRECHE JULIA MARIA RODRIGUES CRECHE JULIA MARIA RODRIGUES DEBORA CRISTINA ANDRADE RODRIGUES
GRASIELE ALINE DA ROCHA        20691-1 AUXILIAR DE SALA CRECHE CELSO RAMOS                      CRECHE CELSO RAMOS                      SILVIA DILZA VIEIRA FLORIANI
INGRID FRANZONI                21273-3 AUXILIAR DE SALA NEI MARIA SALOME DOS SANTOS             NEI MARIA SALOME DOS SANTOS             MARYANNE LUZ
IVETE ROSANE GUMS WILLRICH 18059-9 SUPERVISOR ESCOLAR CRECHE HASSIS                           CRECHE FERMINIO FRANCISCO VIEIRA        ELENI TERESINHA BOING
JEISE SILIETE DOS SANTOS 23930-5 AUXILIAR DE SALA CRECHE IRMA SCHEILLA CRECHE IRMA SCHEILLA CHRISTIANNE CARMINATTI
JULIANA GRIGUC NASCIMENTO      29728-3 AUXILIAR DE SALA CRECHE CARLOS HUMBERTO PEDERNEIRAS CRECHE CARLOS HUMBERTO PEDERNEIRAS SIMONE REGINA GUALBERTO DE SOUZA
KARINA RIBAS 15240-4 SUPERVISOR ESCOLAR ESC BAS VITOR MIGUEL DE SOUZA           ESC BAS OSVALDO MACHADO                 BIANCA NASCIMENTO DE SOUZA
KELLY MELISSA NERICKE DE OLIVEIRA 28184-0 AUXILIAR DE SALA CRECHE STELLA MARIS CORREA CARNEIRO     CRECHE STELLA MARIS CORREA CARNEIRO     DANIELA CARDOSO VARGAS
LIDIA LUCIA TEIXEIRA 30259-7 AUXILIAR DE SALA CRECHE MORRO DA QUEIMADA                CRECHE DONA COTA                        ANGELA MARIA COSTA CONCEICAO
LUANA ADELLE NUNES 17567-6 AUXILIAR DE SALA NEI COQUEIROS NEI PROFESSORA OTILIA CRUZ MARIA INEZ ALVES TEIXEIRA
MARCIA MARIA WEISS 11255-0 AUXILIAR DE SALA NEI PROFESSORA OTILIA CRUZ              NEI PROFESSORA OTILIA CRUZ              SILVIA ROSINHA DOS SANTOS BRUM
MARIA INEZ ALVES TEIXEIRA 23382-0 AUXILIAR DE SALA NEI PROFESSORA OTILIA CRUZ NEI COQUEIROS LUANA ADELLE NUNES
MARYANNE LUZ 27503-4 AUXILIAR DE SALA NEI MARIA SALOME DOS SANTOS             NEI MARIA SALOME DOS SANTOS             INGRID FRANZONI
NARA ALICE DA COSTA            21089-7 AUXILIAR DE SALA CRECHE JARDIM ATLANTICO                 NEI PROFESSORA OTILIA CRUZ              CLAUDIA MARIA ABREU DOS SANTOS
PRICILA MACHADO VIEIRA 19275-9 AUXILIAR DE SALA CRECHE ALM LUCAS ALEXANDRE BOITEUX CRECHE ALM LUCAS ALEXANDRE BOITEUX ANGELA MARIA CARDOZO
ROGERIA MARIA VENANCIO 12018-9 AUXILIAR DE SALA NEI JOAO MACHADO DA SILVA NEI JOAO MACHADO DA SILVA SIRENE COSTA DA SILVA COSTA
ROSIMERY KUNZ 21099-4 AUXILIAR DE SALA CRECHE IRMAO CELSO                      CRECHE JARDIM ATLANTICO                 ADRIANA VIEIRA TORRES
ROSINETE PEREIRA MARTINS       12494-0 AUXILIAR DE SALA CRECHE CAETANA MARCELINA DIAS           CRECHE CAETANA MARCELINA DIAS           ANA LUCIA RAMOS
SILVIA DILZA VIEIRA FLORIANI   21431-0 AUXILIAR DE SALA CRECHE CELSO RAMOS                      CRECHE CELSO RAMOS                      GRASIELE ALINE DA ROCHA
SILVIA ROSINHA DOS SANTOS BRUM 14549-1 AUXILIAR DE SALA NEI PROFESSORA OTILIA CRUZ              NEI PROFESSORA OTILIA CRUZ              MARCIA MARIA WEISS
SIMONE REGINA GUALBERTO DE SOUZA 27505-0 AUXILIAR DE SALA CRECHE CARLOS HUMBERTO PEDERNEIRAS CRECHE CARLOS HUMBERTO PEDERNEIRAS JULIANA GRIGUC NASCIMENTO
SIRENE COSTA DA SILVA COSTA 22114-7 AUXILIAR DE SALA NEI JOAO MACHADO DA SILVA NEI JOAO MACHADO DA SILVA ROGERIA MARIA VENANCIO
STEALE CRISTINA CORREA 21844-8 GEOGRAFIA ESC BAS ANISIO TEIXEIRA                 ESC BAS JOAO ALFREDO ROHR               FATIMA REGINA DA SILVA PEREIRA
TEREZINHA KOSCIANSKI 20647-4 AUXILIAR DE SALA CRECHE JARDIM ATLANTICO                 CRECHE HASSIS                           EVELY ZIMMERMANN DA ROSA
VIVIANE VALDETE DA LUZ         26383-4 AUXILIAR DE SALA CRECHE MARIA TEREZINHA SARDA DA LUZ     CRECHE MARIA TEREZINHA SARDA DA LUZ     ALINE FARIA